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FK HANDLING

VITI 2014
Nr. - Viti Ushtrimor
Ref. AKTIVET i 31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
i Aktive Afatshkurtra =
1 Mijetet Monetare - - 100,000 100,000
2 Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim - - =
)] Derivatet ) B . - - | -
b) Aktivet e mbajtur per tregtim - -
Totali 100,000 100,000
'3 |Aktive te tjera Financiare afatshkurter - B - =
a) Llogari kerkesa te arketueshme - e ) -
b) Llogari kerkesa te tjera te arketueshme - - -
c) ﬂstrumenteﬁﬂe[a borzhi - - = - -
d) Investime te tjera financiare - -
Totali - -
4 Inventari e - i -
__a) Lendet e para B | ) - B
'b) | Prodhimi ne proces - - - =
c) Produkte te gatshme - o - - -
d) Mallra per rishitje - - i e
e) Parapagesat per furnizime - -
Totali - -
5 Aktive Biologjike afatshkurter - | B - . -
6  |Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shitje - - - -
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra - -
Total i Aktiveve Afatshkurtra 100,000 100,000
It Aktive Afatgjata
1 Investime financiare afatgjata B e - -
| a) Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara - - | "
~b)  |Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje - " e o =
c) |Aksione dhe letra te tjera me vlere - - I -
¢) Llogari kerkese te arketueshme - S
Totali - -
B Aktive Afatgjata Materiale ) - - - -
_a) Toka - - -

b) Ndertesa (neto) - - .
_a Makineri dhe pajisje (neto) -0 =
¢) Akitive te tjera afatgjata materiele (neto) - -

Totali - -
3 |Aktive Biologjike Afatgjate - - . - -
| 4 Aktive Afatgjata Jomateriale - . - - -
a) _|Emriimire : . : .
b) Shpenzimet e zhvillimit - | - =
c) Akitive te tjera afatgjata jomateriale - -
Totali - -
5 Kapitali aksionar i papaguar - -
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) - -
Totali i Aktiveve Afatgjata - -
TOTALI AKTIVEVE 100,000 100,000




FK HANDLING

VITI 2014
N PASIVET DHE KAPITALI . LR L S
Ref. 31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
I Pasivet Afatshkurta
‘1 |Derivatet - I - = -
2 Huamarrjet - - = | -
| a)  [Huate dhe obligacionet afatshkurtra - o - - =
b)  [Kthimet/Ripagimet e huave afatgjata - - =
c) Bono te konvertueshme - -
Totali - -
3 Huate dhe parapagimet - - = -
a)  |Te pagueshme ndaj furnitoreve - B - - =
b)  |Te pagueshme ndaj punonjesve o - - | B -

c) Detyrimet tatimore - B I -
¢} [Tetjera S B - - 371,649 371,649
3) Pargagimet e arketueshme - -

Totali 371,649 371,649
4  |Grantet dhe te ardhura te shtyra B I - - =
5 Provizionet afatshkurtra - -
Pasive Totale Afatshkurtra 371,649 371,649
i Pasivet Afatgjata
1] __I-_I_u_a-te afatgjata ) __ e - =
| a) Hua, bono dhe detyrime nga qgeraja financiare Com -
b) Bonot e konvertueshme - -
Totali - -
2 Huamarrje te tjera afatgjata ) I o= - =
3 Pruvizioﬁqet afatgjata - B B -
4 Grandet dhe te ardhura te shtyra - -
Pasive Totale Afatgjata - -
Totali i pasiveve 371,649 371,649
1l Kapitali
1 |Akisonet e pakices - N - - | - s
2 Kapitali i aksionereve te shogerise meme 1 ~looco0 | 100,000
3 Képitali i aksionar - = - i
4 Primiiaksionit = _E
B _3 |Njesite ose aksionet e thesarit I - - - -
6 Rezerva statutore - ) - | =
7 [Rezervaligjore - - -
8 Rezerva te tjera - l - - | = |
9  [Humbje e pashperndare ) - (371,649) -
10 Fitimi (humbja) e vitit financiar - (371,649)
Totali i Kapitalit (271,649) (271,649)
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT 100,000 100,000




FK HANDLING

VITI 2014
VITI USHTRIMOR
Nr. Ref. Pershkrimi Shenimi
31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
1 Shitje neto " -
2 Te_ a_r'dhura te tjera nga \}eai;ntarite e shfwtezimit - B .
3 Ndryshime_ft Eg inventarin e Produk. te Gatshem dhe Produk. ne Proces - - -
4 Puna e kryer nga njesia ek per qellirr{ei‘.;véta 77777 - o -
5 n}I_éllra, lendet e pat;tﬁ'l-l-? s_hérbime_t_____ - 7 - . [ (371,54;)
73)77 Lendeiteipairé - N = &
b) Qera - . -
c) Energji, UJE_ B » - -
d) ' Ee_rbime Roje o - = =
e) Siguragidne ' - - -
_F " Shérbime dhe Furniiugiiiii 7 I 2 .
g) Taksa, Tatime dhe te ngjashme - o : - . 7&3;71,649)
WH) Te Tjera N ] = o)
6 Shpenzime te tjera néa ;é'primtarite e shfrytezimit - - - -
7 Shpenzimet e personelit ' . B = 5
a) 7 Egat o . o = .
b) Shpenzimet e sigurimeve shdcj'erore | o i S
7(:7) Shpenzimét“per personelin - s &
8 R;;ia ne vlere dhe ar;c;tizinﬁ . . ) L [ o
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit - (371,649)
1 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara 2 5
2 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga b-iés_emarrjet - o - -
3 |Teardhura dhe ;hpenzime financiare = N
3/a Te ardhura/shpenzime finar;:r@westime te tjera financiare - - ) - =
| 3:/b Te ardhura.dhe shpenzime financiare nga_-interesi - ) -
3/c Fitimi dhe humbije nga kursi i kembimit - R o = o
3/d Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare - - =
Totali i te ardhurave dr_le_;h;enzimeve financiare - - - L
Fitimi (humbja) para tatimit - a ) - (371,649)
| Shpenzimet e?a;amritimbir fi'timin ) = -
Fitim (humbje) neto e vitit financiar ’ (371,649)

Pjesa e fitimit neto per aksionEret e shogerise meme

Pjesa e fitimit neto per aksloneret e pakices




FK HANDLING
VITI 2014

PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE

Periudha
Raportuese

Periudha
Paraardhese

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi/(Humbja) pas tatimit
Rregullime pér:

Interesa té pérllogaritura

Amortizimin

Humbje nga kémbimet valutore
Vlera neto e AAM te shitura
Fluksi monetar neto nga aktiviteti i periudhes
(Rritje)/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme
(Rritje)/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme té tjera
(Rritje)/rénie né tepricén inventarit
Rritje/(renie) ne tepricen e detyrimeve ndaj furnitoreve
Rritje/(renie) ne tepricen e detyrimevete tjera

371,649

Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit

371,649

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Té ardhura nga shitja e pajisjeve

Blerje ose investime te tjera

Mjete monetare neto té pérdorura né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Rritje/(renie) ne huate afat-gjata
Rritje/(renie) ne huate afat-shkurter
Rritje/(renie) ne huate nga aksioneret
Rritje/(renie) ne gerate financiare

MM neto e pérdorur né aktivitetet financiare

Rritje/rénie neto e mjeteve monetare
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

100,000

371,649
100,000

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

100,000

100,000
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